
 

UCHWAŁA VIII/44/19 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym  gminnym ( Dz. U. z 2019r. poz. 506 ) oraz art. 211, art. 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077, zm. z 

2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500, 

z 2019r. poz. 303, poz. 326, poz. 534 )  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 88.847,00zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwote 380.000,00zł oraz przenosi się plan wydatków w 

kwocie 105.277,00zł pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami, zgodnie z Załącznikiem 

nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Mały Płock w 2019r., zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu na 2019r., zgodnie z Załącznikiem nr 5 

do niniejszej Uchwały 

 

6. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  22.327.170,00zł, w tym: 

       a)  bieżące – 20.388.378,00zł 

       b)  majątkowe – 1.938.792,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   22.187.170,00zł, w tym: 

       a) bieżące – 19.589.250,00zł 

       b) majątkowe – 2.597.920,00zł 

§ 2.  

 W Uchwale Nr III/12/18 Rady Gminy Mały Płock z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Mały Płock na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3  Przeznaczyć prognozowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 140.000,00zł na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych.”, 

2)  w § 7  pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) sfinansowanie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów długoterminowych w wysokości 380.000,00zł.”, 

3) w § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1) dochody w kwocie 58.211.00zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 76.540,00zł na realizację zadań określonych w 

gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.”. 

 



§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.                                                                                      

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VIII/44/19 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 25 kwietnia 2019r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2019r. 

 

Rodzaj 
zadania:  

Własne 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
801     Oświata i wychowanie 259 683,00 0,00 6 430,00 266 113,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 6 430,00 6 430,00 

   80101   Szkoły podstawowe 5 870,00 0,00 6 430,00 12 300,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 6 430,00 6 430,00 

 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 6 430,00 6 430,00 

 
bieżące razem: 14 665 407,00 0,00 6 430,00 14 671 837,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

55 959,00 0,00 6 430,00 62 389,00 

 

 majątkowe 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 777 905,00 -95 277,00 0,00 1 682 628,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 777 905,00 -95 277,00 0,00 1 682 628,00 

   90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 777 905,00 -95 277,00 0,00 1 682 628,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 777 905,00 -95 277,00 0,00 1 682 628,00 

 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 289 200,00 -73 676,00 0,00 1 215 524,00 



 

    6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

488 705,00 -21 601,00 0,00 467 104,00 

 

 Strona 1 z 2   

 majątkowe razem: 2 034 069,00 -95 277,00 0,00 1 938 792,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 949 069,00 -95 277,00 0,00 1 853 792,00 

 

 

Rodzaj 
zadania:  

Zlecone 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 5 716 541,00 0,00 0,00 5 716 541,00 

 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 22 416 017,00 -95 277,00 6 430,00 22 327 170,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 005 028,00 -95 277,00 6 430,00 1 916 181,00 

 

 
                      

 
 

                                              Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

                                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VIII/44/19 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 25 kwietnia 2019r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2019r. 

Rodzaj zadania: Własne 
      

  
                        

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 2 340 531,00 2 340 531,00 2 072 631,00 1 576 584,00 496 047,00 0,00 267 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 0,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 318 231,00 2 318 231,00 2 050 331,00 1 576 584,00 473 747,00 0,00 267 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 456 065,00 1 456 065,00 1 453 065,00 1 125 200,00 327 865,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 0,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 433 765,00 1 433 765,00 1 430 765,00 1 125 200,00 305 565,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 300,00 -22 300,00 -22 300,00 0,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 700,00 67 700,00 67 700,00 0,00 67 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 503 000,00 123 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 503 000,00 123 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6230 

Dotacje celowe z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 793 427,00 7 793 427,00 7 529 287,00 6 203 747,00 1 325 540,00 0,00 264 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 430,00 16 430,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 6 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 809 857,00 7 809 857,00 7 539 287,00 6 213 747,00 1 325 540,00 0,00 264 140,00 6 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 271 934,00 5 271 934,00 5 073 254,00 4 429 654,00 643 600,00 0,00 198 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 430,00 6 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 278 364,00 5 278 364,00 5 073 254,00 4 429 654,00 643 600,00 0,00 198 680,00 6 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    4127 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4247 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 442 443,00 442 443,00 441 343,00 255 263,00 186 080,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 452 443,00 452 443,00 451 343,00 265 263,00 186 080,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 189 388,00 189 388,00 189 388,00 189 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 388,00 199 388,00 199 388,00 199 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 116 040,00 116 040,00 112 040,00 22 000,00 90 040,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 040,00 118 040,00 114 040,00 22 000,00 92 040,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85111   Szpitale ogólne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6220 

Dotacje celowe z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 74 540,00 74 540,00 70 540,00 22 000,00 48 540,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 540,00 76 540,00 72 540,00 22 000,00 50 540,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 749 588,00 945 408,00 945 408,00 29 695,00 915 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 180,00 1 804 180,00 1 777 905,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 277,00 -95 277,00 -95 277,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 654 311,00 945 408,00 945 408,00 29 695,00 915 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 708 903,00 1 708 903,00 1 682 628,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 1 777 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 777 905,00 1 777 905,00 1 777 905,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 277,00 -95 277,00 -95 277,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 1 682 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 682 628,00 1 682 628,00 1 682 628,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 289 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 200,00 1 289 200,00 1 289 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 676,00 -73 676,00 -73 676,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 215 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 524,00 1 215 524,00 1 215 524,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 488 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 705,00 488 705,00 488 705,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 601,00 -21 601,00 -21 601,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 467 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 104,00 467 104,00 467 104,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 238 007,00 27 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 007,00 211 007,00 105 249,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 307,00 27 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 307,00 216 307,00 105 249,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 190 616,00 11 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 616,00 179 616,00 73 858,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 916,00 11 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 916,00 184 916,00 73 858,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 105 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 758,00 105 758,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 058,00 111 058,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 179 476,00 13 876 579,00 11 830 534,00 8 190 733,00 3 639 801,00 616 000,00 1 208 129,00 65 086,00 46 830,00 110 000,00 2 302 897,00 2 302 897,00 2 042 524,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -117 577,00 -22 300,00 -22 300,00 0,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 277,00 -95 277,00 -95 277,00 0,00 0,00 

zwiększenie 408 730,00 18 430,00 12 000,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 6 430,00 0,00 0,00 390 300,00 390 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 470 629,00 13 872 709,00 11 820 234,00 8 200 733,00 3 619 501,00 616 000,00 1 208 129,00 71 516,00 46 830,00 110 000,00 2 597 920,00 2 597 920,00 1 947 247,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 716 541,00 5 716 541,00 192 830,00 159 217,00 33 613,00 0,00 5 523 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 716 541,00 5 716 541,00 192 830,00 159 217,00 33 613,00 0,00 5 523 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 
 



 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr VIII/44/19 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia  25 kwietnia 2019r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2019r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

 
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 200,00 0,00 1 200,00 

 

   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 200,00 0,00 1 200,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200,00 0,00 1 200,00 

 

 
      

Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 

1 200,00 0,00 1 200,00 
 

 
600     Transport i łączność 127 140,00 0,00 127 140,00 

 

   60016   Drogi publiczne gminne 127 140,00 0,00 127 140,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 140,00 0,00 127 140,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Cwaliny Małe 10 410,00 0,00 10 410,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Kąty 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Kołaki Strumienie 15 904,00 0,00 15 904,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Kołaki Wietrzychowo 10 600,00 0,00 10 600,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Mały Płock pomiędzy ul. Ogrodową i ul. Krótką 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Mały Płock ul. Potocznego 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Mściwuje 13 002,00 0,00 13 002,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 13 273,00 0,00 13 273,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Rudka -Skroda 10 951,00 0,00 10 951,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Waśki 8 000,00 0,00 8 000,00 

 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 804 180,00 - 95 277,00 1 708 903,00 

 

   90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 777 905,00 - 95 277,00 1 682 628,00 
 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 289 200,00 - 73 676,00 1 215 524,00 

 

 
      Odnawialne źródła energii w Gminie Mały Płock 1 289 200,00 - 73 676,00 1 215 524,00 

 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 705,00 - 21 601,00 467 104,00 

 

 
      Odnawialne źródła energii w Gminie Mały Płock 488 705,00 - 21 601,00 467 104,00 

 

   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 275,00 0,00 26 275,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 275,00 0,00 26 275,00 

 



 
      Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Rogienice Wielkie 26 275,00 0,00 26 275,00 

 

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 159 370,00 0,00 159 370,00 

 

   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 159 370,00 0,00 159 370,00 
 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 139,00 0,00 84 139,00 

 

 
      

Projekt RPOWP na lata 2014-2020 " Rewolaryzacja przestrzeni publicznej przy 
GOK w Małym Płocku". 

84 139,00 0,00 84 139,00 
 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 231,00 0,00 75 231,00 

 

 
      

Projekt RPOWP na lata 2014-2020 " Rewolaryzacja przestrzeni publicznej przy 
GOK w Małym Płocku". 

75 231,00 0,00 75 231,00 
 

 
926     Kultura fizyczna 211 007,00 5 300,00 216 307,00 

 

   92601   Obiekty sportowe 31 391,00 0,00 31 391,00 
 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 682,00 0,00 26 682,00 

 

 
      

Projekt RPOWP na lata 2014-2020 " Zagospodarowanie terenu przy Szkole 
Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Mały Płocku". 

26 682,00 0,00 26 682,00 
 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 709,00 0,00 4 709,00 

 

 
      

Projekt RPOWP na lata 2014-2020 " Zagospodarowanie terenu przy Szkole 
Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Mały Płocku". 

4 709,00 0,00 4 709,00 
 

   92695   Pozostała działalność 179 616,00 5 300,00 184 916,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 758,00 5 300,00 111 058,00 

 

 
      Otwarta Strefa Aktywności w Józefowie 2 633,00 0,00 2 633,00 

 

 
      Otwarta Strefa Aktywności w Kątach 2 633,00 0,00 2 633,00 

 

 
      Otwarta strefa aktywności w Korzenistym 50 246,00 2 650,00 52 896,00 

 

 
      Otwarta Strefa Aktywności w Rudce - Skrodzie 50 246,00 2 650,00 52 896,00 

 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 486,00 0,00 50 486,00 

 

 
      Projekt RPOWP na lata 2014-2020 "Rogienice Wielkie przyjazne młodym" 50 486,00 0,00 50 486,00 

 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 372,00 0,00 23 372,00 

 

 
      Projekt RPOWP na lata 2014-2020 "Rogienice Wielkie przyjazne młodym" 23 372,00 0,00 23 372,00 

 

    

 
Razem 2 302 897,00 - 89 977,00 2 212 920,00 

 

 

                  
  Przewodniczący Rady Gminy 

 
                                                                                                                                                                 Jarosław Gałązka 

 



        Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VIII/44/19 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 25 kwietnia 2019r. 

 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mały Płock w 2019roku 
 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. Publ. Dla jednostek spoza sektora fin. Publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp 

Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Biblioteka Publiczna w 

Małym Płocku - 220.000,00 - - - - - - 

2.  
Gminny Ośrodek Kultury 
w Małym Płocku - 390.000,00 - - - - - - 

3. 

Wojewódzki Ośrodek 

Profilaktyki i Terapii 
Uzależnień w Łomży 4.000,00 - - 1. 

Organizacja 

imprezy 

sportowo-
rekreacyjnej 2.000,00   

4. Szpital Ogólny w Kolnie 5.000,00   2. 

Ochotnicza 

Straż Pożarna w 

Małym Płocku 380.000,00   

 Razem 9.000,00 610.000,00 - - - 382.000,00 - - 

 
 

                       Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                                  Jarosław Gałązka 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr VIII/44/19 

Rady Gminy Mały Płock 
z dnia 25 kwietnia 2019r. 

 

 

 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2018r. 
 

 
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   380.000,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

 
952 380.000,00 

Rozchody ogółem:   500 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 520 000,00 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

            Jarosław Gałązka 
 

 

 

 

 



 


